
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava dámských WC Domu Kultury, 363 01 Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000061“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava dámských WC Domu Kultury,
363 01 Ostrov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STASKO plus, spol. s r.o.
Sídlo: Rolavská 590/10

36017 Karlovy Vary
IČO: 14707551
Datum a čas doručení nabídky: 03.09.2021 07:23
Nabídková cena: 1 195 775,72 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo: Mořičovská 1210

36301 Ostrov
IČO: 25241753
Datum a čas doručení nabídky: 03.09.2021 01:37
Nabídková cena: 1 265 117,86 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: NERDTECH s.r.o.
Sídlo: Hornická 31

36001 Karlovy Vary
IČO: 04271891

1 /2



Město Ostrov

Datum a čas doručení nabídky: 03.09.2021 09:09
Nabídková cena: 1 482 674,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava dámských WC Domu Kultury, 363 01 Ostrov":

Název: STASKO plus, spol. s r.o.
Sídlo: Rolavská 590/10

36017 Karlovy Vary
IČO: 14707551
Nabídková cena: 1 195 775,72 Kč bez DPH

Po otevření nabídek byly zkontrolovány formální náležitosti, přečteny nabídkové ceny a identifikační údaje
dodavatelů. Nabídky byly předloženy v českém jazyce a návrhy smluv byly řádně podepsané. Výkazy
výměr byly řádně oceněné a kompletně vyplněné.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Komise provedla kontrolu splnění kvalifikačních podmínek u vítězné nabídky č. 2 STASKO plus, spol. s r.o.
Základní způsobilost byla prokázána předložením čestného prohlášení, které bylo podepsané oprávněnou
osobou.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost byla prokázána předložením živnostenského listu.
Technická kvalifikace byla prokázána předložením seznamu 3 stavebních prací v rozsahu a složitosti
předmětu veřejné zakázky a doložením jednotlivých referencí.
Dále vítězný uchazeč doložil:
- krycí list nabídky
- podepsaný návrh smlouvy,
- vyplněný výkaz výměr,
- čestné prohlášení, že nemá se zadavatelem nevyřešené finanční a nefinanční závazky
- harmonogram plnění po týdnech

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Rada města usnesením č. 824/21 ze dne 9. 9. 2021 a na základě doporučení hodnotící komise přiděluje
veřejnou zakázku „Oprava dámských WC Domu Kultury, 363 01 Ostrov“ dodavateli s pořadovým číslem
2 – STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 590/10, 36017 Karlovy Vary, IČ: 147075511 s nabídkovou cenou
1 195 775,72 Kč bez DPH jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

V Ostrově dne 10.09.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2021-09-10T12:49:30+0200
	Radka Klučková




